
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов областного 

бюджета, утвержденный Законом Свердловской области 

от 6 декабря 2018 года № 144-03 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Указом Губернатора Свердловской области от 30.11.2018 № 637-УГ «О Департаменте 

противодействия коррупции и контроля Свердловской области и внесении изменения в Указ 
Губернатора Свердловской области от 22.06.2012 № 427-УГ «О Правительстве Свердловской 
области и исполнительных органах государственной власти Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного бюджета, 

утвержденный Законом Свердловской области от 6 декабря 2018 года № 144-03 «Об областном 
бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» («Областная газета», 2018, 
8 декабря, № 227), с изменениями, внесенными Законом Свердловской области от 4 июня 2019 
года № 44-03, следующие изменения: 

1) таблиц дополнить ст окай 125-2 след 
« 125-2 067 Департамент противодействия 

коррупции и контроля Свердловской 

области 

2) в таблице строку 248 изложить в следующей редакции: 
« 248 Доходы областного бюджета, 

администрирование которых 

осуществляется указанными в строках 1, 
2, 4, 5, 13, 18-20, 22, 50, 51, 55-58, 60, 84, 
86, 88, 90, 92, 94-103, 105, 107, 108, 115, 
119-121 и 123-125-2 настоящей таблицы 
главными администраторами доходов 

областного бюджета в пределах 
их компетенции 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

»; 

». 



2 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. Министра финансов И.В. Уфимцева 


		2019-07-25T10:33:43+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




